Ofício nº. 125/2013 – VCM

Limeira do Oeste-MG, 21 de maio de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
José Silva Soares – Zé Silva
Secretário de Estado de Trabalho e Emprego
Belo Horizonte-MG

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho  anexo  a cópia do ofício recebido da Secretária Municipal
de Educação, a Senhora Betânia Aparecida de Almeida.

Diante das justificativas expostas solicito que Vossa Excelência analise
o pedido apresentado e verifique a possibilidade de atendê-lo.

Certo de contar com Vossa costumeira atenção,  agradeço e aguardo
resposta.

Atenciosamente,

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA
Vereador